Município de São Miguel da Boa Vista

Rua São Luiz, 210, Centro -  Fone/Fax (49) 3667-0050 - CEP: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

DECIMA QUINTA ATA DE JULGAMENTO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO 01/2022/ADM

Aos vinte e quatro dias do mês de maio do ano dois mil e vinte e três, as 09h30min reuniram-se na

Prefeitura Municipal, a Comissão Municipal de Licitações, para analisar as documentações

correspondente ao processo de credenciamento 01/2022/ADM apresentada pela empresa ADELISE

STAUDT CENCI, inscrita no CNPJ sob n° 17.620.754/0001-47 e pela empresa AGROPECUÁRIA SÃO

MIGUEL LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 36.983.382/0001-68. A Comissão Municipal de Licitações

analisou as documentações apresentadas, as quais estão em conformidade, em especial com o item 2.1

do Edital de chamamento/credenciamento público N°. 01/2022/ADM, assim, estando ambas as

empresas habilitadas a assinar o Termo de Credenciamento para o Programa “Movimenta SMBV”. Não

havendo mais nada a tratar encerrou-se a sessão que foi lida e aprovada pelos membros da Comissão

Municipal de Licitações.

São Miguel da Boa Vista – SC, 24 de maio de 2023.

_________________________
Ricardo Junior Bonfanti
Presidente da Comissão

_________________________
Altair Vanderlei Cassol

Membro

_________________________

Lindomar Bonfanti
Membro

_________________________
Daniela de Mattos

Membro

_________________________
Vanessa Julia Kluge

Membro